
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 선진문화예술 도시건설(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 10,008,617 10,333,587 △324,970

국            769,325 769,325 0

광            900,000 900,000 0

기            137,711 137,711 0

분             45,239 45,239 0

도          1,342,091 1,277,241 64,850

시          6,814,251 7,204,071 △389,820

선진문화예술 도시건설(문화및관광/문화예술) 2,392,499 2,362,499 30,000

국             14,000 14,000 0

기             76,120 76,120 0

분             45,239 45,239 0

도            481,210 481,210 0

시          1,775,930 1,745,930 30,000

문화예술회관 운영 571,900 541,900 30,000

도             60,000 60,000 0

시            511,900 481,900 30,000

문화예술회관 관리 321,900 291,900 30,000

도             60,000 60,000 0

시            261,900 231,900 30,000

401 시설비및부대비 155,000 125,000 30,000

도             60,000 60,000 0

시             95,000 65,000 30,000

01 시설비 154,460 124,460 30,000

  ◎문화예술회관 가로등 도색 및 정비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 1,951,318 1,819,318 132,000

국            715,325 715,325 0

도            412,221 347,371 64,850

시            823,772 756,622 67,150

문화유산 보존 1,951,318 1,819,318 132,000

국            715,325 715,325 0

도            412,221 347,371 64,850

시            823,772 756,622 67,150

도지정 문화재 보수정비 647,000 625,000 22,000

도            234,225 219,375 14,850

시            412,775 405,625 7,150

401 시설비및부대비 647,000 625,000 22,000

도            234,225 219,375 14,850

시            412,775 405,625 7,150

01 시설비 644,588 622,588 22,000

  ◎곤양향교 동재보수                81,460             59,460           22,000  81,460,000원

도             54,985 40,135 14,850

시             26,475 19,325 7,150

무형문화재 지원 및 관리 99,200 89,200 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화유산 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사천향교 집기 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

지방문화재 긴급보수사업 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎선진리 토성 보수                70,000                  0           70,000  70,000,000원

도             35,000 0 35,000

시             35,000 0 35,000

  ◎사천읍성 수양루 전면석축 보수
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

관광도시 육성(문화및관광/관광) 5,483,490 5,983,490 △500,000

국             40,000 40,000 0

광            900,000 900,000 0

기             61,591 61,591 0

도            448,660 448,660 0

시          4,033,239 4,533,239 △500,000

관광 인프라 확충 1,168,497 1,668,497 △500,000

광            100,000 100,000 0

기             61,591 61,591 0

도            196,660 196,660 0

시            810,246 1,310,246 △500,000

사천관광 홍보 502,624 1,002,624 △500,000

401 시설비및부대비 16,000 516,000 △500,000

01 시설비 16,000 516,000 △500,000

  ◎사천관문 LED 관광홍보판 설치                     0            500,000        △500,000  0원

행정운영경비(문화관광과)(기타/기타) 181,310 168,280 13,030

인력운영비 90,350 77,320 13,030

인력운영비 90,350 77,320 13,030

101 인건비 90,350 77,320 13,030

03 무기계약근로자보수 90,350 77,320 13,030

  ◎박재삼문학관 관리(1명)                17,119             14,259            2,860

    ㅇ기본급                11,553              8,693            2,860

  ◎선진공원 관리(1명)                20,986             18,986            2,000

    ㅇ기본급                12,932             10,932            2,000

  ◎무대조종원(1명)                22,120             19,620            2,500

    ㅇ기본급                13,890             11,390            2,500

  ◎문화예술회관 청사관리(1명)                21,018             17,518            3,500

    ㅇ기본급                14,432             10,932            3,500

  11,553,000원

  12,932,000원

  13,890,000원

  14,432,000원

- 2 -



부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사천문화원 관리(1명)                 9,107              6,937            2,170

    ㅇ기본급                 6,534              4,364            2,170  6,534,000원
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